
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  394  del 23-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 162 

Oggetto:
LIQUIDAZIONE SPESE UFFICIO STAMPA E RELAZIONI PUBBLICHE

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 361 del 10/04/2019 con la quale è stato
affidato il servizio dell'Ufficio Stampa e Relazioni Pubbliche alla Società REPUBLIC s.r.l. Di
San Severino Marche fino al 31/12/2019;

VISTE le note spese sotto indicate:
 fattura  rete  n.  1  del  18/04/2019  per  il  pagamento  delle  “prestazioni  gestione

comunicazione Ufficio Stampa 1° trimestre 2019” 
 Il CIG preso:  Z36281CCEB   

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €  9.760,00 (IVA compresa)  che trova copertura al cap. 32
imp 80 residui bilancio 2018

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 394 del  23-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to MOCCHEGIANI LAURA F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME SPECIFICATO NELL'ATTO

Tolentino li  23-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  23-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  23-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  23-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 394 del  23-04-2019 – Pagina 2 di 2


